
info@grupo8.com.ar | 5411 5276 5000 | www.grupo8.com.ar | www.fanstrip.com.ar 

 

                                                                                                                                          

  

 
 

FIESTA DE LA CERVEZA 2018 
OKTOBERFEST      

 
PROGRAMA EN BUS – 4 DÍAS / 2 NOCHES – Opción 1 
 

Incluye 

• Bus semi cama* chárter ida y vuelta 

• Traslados de entrada y salida 

• 02 noches de alojamiento 

• Asistencia al Viajero 

• 01 Traslado a la Fiesta de la Cerveza con ingreso al Patio Cervecero** 

- Opción Tradicional: Salida el Domingo a las 09hs con guía visitando Alta Gracia, Lago Los 
Molinos. Regreso a las 18hs desde Villa General Belgrano. 
- Opción Juvenil: Salida en bus expreso Sábado o Domingo a las 15hs. Regreso a las 01hs 
desde Villa General Belgrano. 
 

HOTEL Cat Reg SGL DBL TPL CPL 

Center (Hab. Std) 2 MAP 5870 4750 4690 4635 

Parque Platino(Hab. Std) 2 MAP 6150 4890 4830 4775 

Guer Echea 2 MAP 6050 5030 4910 4850 

Amanitas 3 MAP 6100 5060 4950 4870 

Cóndor (Hab. c/aire) 3 MAP 6560 5100 4999 4875 

Bahía Norte  3 MAP 6770 5225 5100 4950 

Córdoba (Hab. c/aire) 2 MAP 5770 5250 5100 4950 

Santa Cecilia 2 3 MAP 7850 5590 5300 ---- 

Cantón de las Sierras 2 MAP 7635 5670 5315 5135 

Coronado 3 
MAP 
Restó 

7780 5870 5430 5110 

Sierrasol 3 MAP 8540 6150 5730 5730 

Los Tilos (Hab. Std) 
3 

MAP 
Restó 

8770 6410 5900 5900 

California 3 
MAP 
Restó 

7760 6530 6530 6530 

Santa Cecilia 1 3 MAP 10140 6750 6350 6100 

Linz 
3 

MAP 
Restó 

8100 6750 6750 6750 

Amerian Carlos Paz 3 DES 10290 6815 6630 6415 

Los Sauces (Hab. Sup) 3 MAP 9990 7135 7135 ---- 

Hipocamus (Hab. Señor) 3 DES 10225 7280 7280 6783 

Lake Buena Vista 4 DES 11300 7330 6410 ----- 

Portal del Lago 4 DES 13125 8235 6870 6450 

 

http://www.grupo8.com.ar/
www.fanstrip.com.ar


info@grupo8.com.ar | 5411 5276 5000 | www.grupo8.com.ar | www.fanstrip.com.ar 

 

                                                                                                                                          

 

Salida 

IDA Viernes 12 de Octubre 

VUELTA Lunes 15 de Octubre 
 

Puntos de ascenso 

17:45 La Plata: Calle 32 entre 6 y 7 (Escuela 102) 

18:30 Berazategui: Calle 14 (entre 154 y 155) 

19:00 Quilmes: Brandsen y Mitre (Mc Donald´s) 

20:00 Capital: Paseo Colón e Independencia (Shell) 

20:15 Avellaneda: Av Mitre 460 (Sede Independiente) 

20:45 Lanús: H Yrigoyen y 25 de Mayo (Bco Francés) 

21:00 Lomas: H Yrigoyen y Boedo (Alcoyana) 

21:45 Ciudadela: Av Rivadavia 12300 (YPF) 

22:15 Morón: Vergara y Gaona (GNC) 

22:45 Merlo: Av. Rivadavia 25.432 

23:00 San Miguel: Ruta 8 y Av. Dr. Balbín 

23:30 El Talar: Parador El Turista 
 

*Diferencia por bus cama: $500 por pasajero 
**Adicional por un 2do traslado a la Fiesta con ingreso al Patio Cervecero: $1300 por pasajero 
 

 

Confirmación inmediata en los hoteles que posean el sello de G8 On Line. 
 

 

http://www.grupo8.com.ar/
www.fanstrip.com.ar


info@grupo8.com.ar | 5411 5276 5000 | www.grupo8.com.ar | www.fanstrip.com.ar 

 

                                                                                                                                          

 

 

PROGRAMA EN BUS – 4 DÍAS / 2 NOCHES – Opción 2 
 

Incluye 

• Bus semi cama* chárter ida y vuelta con snack a bordo en viaje de ida 

• Guía coordinador permanente 

• 02 noches de alojamiento 

• Traslado con ingreso al predio + chopp de regalo + fiesta privada en el hotel 

• Asistencia al Viajero 
 

HOTEL Cat Reg DBL TPL CPL 

12 de Enero 2sup PC 4750 4690 4635 
 

Salida 

IDA Viernes 12 de Octubre 

VUELTA Lunes 15 de Octubre 
 

Puntos de ascenso 

19:15 Lanús: Máximo Paz y Pavón (YPF) 

19:50 Capital: Av. Independencia y Jujuy (YPF) 

20:45 Ciudadela: Rivadavia 12.300 (YPF) 

21:00 Morón: Colectora Gaona y Vergara (Remis El Puente) 

21:20 Moreno: Colectora Gaona y Pte Grieco (Axion) 

22:10 Boulogne: Colectora Panamericana y Rolón (Mc Donald´s) 

22:30 Pacheco: Panamericana y 197 (Terminal El Turista) 
 

*Diferencia por bus cama: $400 por pasajero (incluye manta de viaje) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarifas por persona con impuestos incluidos, sujetas a modificación sin previo aviso. Válidas únicamente 
para la salida especificada. Cupos sujetos a disponibilidad al momento de la reserva. No se cobran gastos 
de reserva, sólo el 2% de gasto administrativo. 

http://www.grupo8.com.ar/
www.fanstrip.com.ar

